
SEALENCE Hotel System è energia infinita, 
silenziosa ed a basso impatto ambientale 
per i servizi di bordo di yacht e mega-yacht.

Basato su un innovativo Powerbank fireproof, 
è disponibile nei tagli da 80, 160 e 320 kWh. 

SEALENCE Hotel System è pensato per fornire 
energia all’imbarcazione per almeno 12 ore, 
in assoluto silenzio con zero emissioni. Quando 
il Powerbank si scarica, un innovativo Recharge 
System provvede a ripristinarne la carica in 
20 minuti, anche in mare aperto.

SEALENCE Hotel System

Energia Silenziosa

Modalità a zero emissioni

Sistema super leggero

Powerbank Fireproof

20 min di ricarica  
12 ore di energia silenziosa

=



SEALENCE Hotel System

SPECIFICHE PRODOTTO

SHS 
include:

Componente

Powerbank 80

Powerbank 160

Powerbank 320

Recharge System

Capacità

80 kWh

160 kWh

160 kW

320 kWh

Peso

600 Kg

1200 Kg

2400 Kg

550 Kg

Dimensioni

Componente PotenzaPeso Dimensioni

1x (L910; W810; H610mm)

1x (L1400; W900; H880mm)

2x (L910; W810; H610mm)

4x (L910; W810; H610mm)

Uscite 
disponibili:

12 VDC
24 VDC
220 VAC
380 VAC

Facile utilizzo, completamente automatico                                                                                         

Nessuna modifica all'impianto elettrico di bordo                                                                            

Nessuna modifica all'imbarcazione                                                                                                 

Altissima efficienza di ricarica                                                                                                          

Fireproof Powerbank                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Disponibile con certificazioni RINA / DNV GL


