





Energia Silenziosa



Modalità a zero emissioni



Sistema super leggero



Powerbank Fireproof

SEALENCE Hotel System è energia infinita, silenziosa ed a basso impatto ambientale per i servizi di bordo di yacht e mega-yacht.

Basato su un innovativo Powerbank fireproof, è disponibile nei tagli da 80, 160 e 320 kWh.

SEALENCE Hotel System è pensato per fornire energia all'imbarcazione per almeno 12 ore, in assoluto silenzio con zero emissioni. Quando il Powerbank si scarica, un innovativo Recharge System provvede a ripristinarne la carica in 20 minuti, anche in mare aperto.





SEALENCE Hotel System

- Facile utilizzo, completamente automatico
- Nessuna modifica all'impianto elettrico di bordo
- Nessuna modifica all'imbarcazione
- Altissima efficienza di ricarica
- Fireproof Powerbank
- Disponibile con certificazioni RINA / DNV GL



SPECIFICHE PRODOTTO

SHS include:	Componente	Peso	Dimensioni	Capacità	Uscite disponibili: 12 VDC 24 VDC 220 VAC 380 VAC
	Powerbank 80	600 Kg	1x (L910; W810; H610mm)	80 kWh	
	Powerbank 160	1200 Kg	2x (L910; W810; H610mm)	160 kWh	
	Powerbank 320	2400 Kg	4x (L910; W810; H610mm)	320 kWh	
	Componente	Peso	Dimensioni	Potenza	
	Recharge System	550 Kg	1x (L1400; W900; H880mm)	160 kW	